垫江县桂阳街道南阳大道西段138号、140号等4间房屋资产公开挂牌招租成交结果公示

根据我公司关于《垫江县桂阳街道南阳大道西段146号等22间底层房屋资产招租公告》约定，我公司于2024年1月2日上午9：00-10:00完成了以下4间资产的招租揭牌工作，现将招租成交结果公示如下：
	序号
	资产地址
	承租人
	建筑面积（㎡）
	挂网底价（元）
	成交价（元）

	1
	垫江县桂阳街道南阳大道西段138号、140号房屋资产
	刘桂梅
	102.2
	33113.00
	33113.00

	2
	垫江县桂阳街道南阳大道西段132号房屋资产
	余常方
	18.81
	6094.00
	6094.00

	3
	垫江县桂阳街道南阳大道西段162号房屋资产
	张万
	80.17
	25975.00
	25975.00

公示起止时间：2024年1月2日至2024年1月4日。如对公示内容有异议,请拨打服务监管电话进行投诉建议，监管电话：023-74511006。

重庆渝垫国有资产经营集团有限公司
[bookmark: _GoBack]2024年1月2日